Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO N° 443, DE 16 DE JULHO DE 2025

ALTERA DISPOSITIVO QUE

ESPECIFICA DA RESOLUÇÃO N" 346,
DE 18 DE NOVEMBRO DE 2005, QUE
DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, faço saber
que b Plenário ajprovou e eu promulgo a seguinte resolução:

Art. 1° Q parágrafo único dp art. 9°-H da Resolução n° 346, de 18 de novembro de 2005,
que dispõe sobre a organkação administrativa da Câmara Municipal de Nova Venéçia-ES e
dá outras providências, passa a vigorar com o seguinte texto:

Artr-H. ;. :.... :....... :

Parágrafo único. São requisitos para ingresso rio cargo de Assessor em
Tecnologia da Informação a capacidade em administração de banco de dados,
a capacitação em segurança: de redes, a capacitação em montágem e
manutenção de computadores. (NR) :

Art^ 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Npva Venécia, Estado do Espírito Santo, em 16 de julho de 2025; 71°
de Emancipação Política; 18^ Legislatura.

VICTORCREMASÇO MENDONÇA
Presidente

'ereadòr pelp DÇ: ■

Avenida Vitória, 23 - Centro- Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venècia-ES Sl - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-Ú540 -http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br:

2025/07/16\2025/07/16\Í76\RE0443-202S.doCX

■O-

.S ü

5^

O cto

3Ü